(כב' השופטי' עטר) בת"פ 10891-05-20 מיום 9.9.2021.

רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית,
בעבירות של תקיפה סתם בנסיבות מחמירות של תקיפת בת-זוג ותקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות של

תקיפת בת-זוג, לפי סעיפים 382(ב) ו-382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.